
  
1 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  685/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 14 tháng 5 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 22b: 

Gói thầu: Cung cấp, lắp đặt các thiết bị y tế khác 

thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26/8/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy định về chức năng nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp và Quyết định số 

26/2018/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Đồng Tháp về việc sửa đổi khoản 4, Điều 4 Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế ban hành kèm theo 42/2016/QĐUBND 

ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt đầu tư dự án xây dựng Bệnh viện Đa 

khoa Đồng Tháp; 

Quyết định số 1866/QĐ-UBND-HC ngày 09/12/2020 của UBND tỉnh 

Đồng Tháp về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án đầu tư xây 

dựng công trình Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Ủy 

ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu các gói thầu tư vấn số 4b, 7c,7d, 7e, 7h, số 11, 12; các gói thầu mua 

sắm thiết bị 15b, 20, 22a, 22b, 24, 25b, 27 và gói thầu xây lắp số 30, 31 thuộc 

dự án Đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp; 

Trên cơ sở đề nghị tại Tờ trình số 034/2021/TTr-MECCOM ngày 13/5/2021 

của Công ty cổ phần tư vấn và thiết kế trang thiết bị y tế về việc phê duyệt kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: cung cấp, lắp đặt thiết bị y tế khác (số hiệu gói 

thầu số 22b) thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp (kèm theo Báo cáo 

thẩm định số 033/2021/BC-MECCOM ngày 13/5/2021); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính của Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 22b: Cung cấp, lắp 



  
2 

đặt thiết bị y tế khác thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp với các nội 

dung chủ yếu như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Y Dược phẩm Vimedimex; 

Địa chỉ: Tầng 8, Tòa nhà Vimedimex Group, Số 46-48 Bà Triệu, Phường 

Hàng Bài, Quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội; 

2. Giá trị trúng thầu: 33.039.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi ba tỷ 

không trăm ba mươi chín triệu đồng); Giá đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận 

chuyển lắp đặt và chuyển giao công nghệ. 

(Phụ lục đính kèm theo) 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

4. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở, Giám 

đốc Công ty liên doanh TNHH tư vấn y tế Mediconsult Việt Nam, Giám đốc 

Công ty cổ phần tư vấn và thiết kế trang thiết bị y tế và các Đơn vị có liên quan, 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Ban QLDA Tỉnh (03 bản); 

- Lưu: VT, KHTC (05 bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Lâm Thái Thuận 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
3 

BẢNG GIÁ CỦA HÀNG HÓA 

Đvt: đồng 

1 2 3 4 5 6 7 

STT Tên hàng hóa 
Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm, Hãng sản 

xuất, Xuất xứ 

Đơn giá  

(bao gồm thuế 

GTGT) 

Thành tiền 

(VND) 

(Cột 4x6) 

1 
Hệ thống xét nghiệm sinh 

hóa miễn dịch tự động 

Hệ 

thống 
2 

Model: COBAS 8000 

Hãng sản xuất: ROCHE - HITACHI HIGH 

TECHNOLOGIES CORPORATION 

Nước sản xuất: NHẬT BẢN 

8.418.000.000 16.836.000.000 

2 
Máy xét nghiệm miễn dịch 

tự động 
Bộ 2 

Model : HISCL-5000 

Hãng sản xuất : SYSMEX CORPORATION 

Nước sản xuất : NHẬT BẢN 

3.539.000.000 7.078.000.000 

3 Hệ thống Elisa Bán tự động 
Hệ 

thống 
1 

Model: ERBA LISASCAN II/ERBA LISA 

WASH/DTS 2 

Hãng sản xuất: ERBA/ELMI 

Nước sản xuất: TRUNG QUỐC/LATVIA 

420.000.000 420.000.000 

4 

Máy xét nghiệm huyết học 

(Máy phân tích huyết học tự 

động 39 thông số) 

Cái 1 

Model: XN-1000 

Hãng sản xuất: SYSMEX CORPORATION 

Nước sản xuất: NHẬT BẢN 

2.497.000.000 2.497.000.000 

5 
Máy xét nghiệm huyết học 

(29 thông số) 
Cái 1 

Model: ELITE 580 

Hãng sản xuất: ERBA 

Nước sản xuất: TRUNG QUỐC 

710.000.000 710.000.000 

6 
Máy xét nghiệm đông máu 

tự động 
Cái 2 

Model: CS-2500 

Hãng sản xuất: Sysmex Corporation 

Nước sản xuất: Nhật Bản 

2.749.000.000 5.498.000.000 

Tổng cộng giá hàng hóa đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) 

(Kết chuyển sang bảng giá hợp đồng) 
33.039.000.000 

(Bằng chữ: Ba mươi ba tỷ, không trăm ba mươi chín triệu đồng) 

 


		2021-05-19T07:58:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




